AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL CARTA CONVITE 012/2016

PARTCIPAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP

A PREFEITA MUNICIPAL DE  SÃO MARTINHO - RS, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que às 11:00 (onze) horas, do dia 17 de junho do

ano de 2016, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Martinho, localizada na Av.

Osvaldo de Souza, 124, na cidade de São Martinho – RS, se reunirá a Comissão de Licitações, com

a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando a contratação de

empresa (s) para o fornecimento dos serviços e materiais constantes no objeto, com a entrega

somente mediante solicitação dos bens descritos a seguir, processando-se essa licitação nos termos

da Lei Federal n.º 8.666-93 e aplicação da Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar

0147/2014.

São Martinho/RS, 09 de junho de 2016.

ARACI ZELIA KOLLING IRBER

Prefeita Municipal